
Uchwała Nr IV/24/2019 

Rady Gminy Sadlinki 

 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie planu pracy Komisji stałych Rady Gminy Sadlinki na 2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 35 Statutu Gminy Sadlinki (Dz. U. Woj. Pom. 

Nr 127, poz. 2541 z późn. zm.)  

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej  

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego  

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rzemiosła, Usług, Handlu  

i Przeciwdziałania Bezrobociu stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw 

Socjalnych stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik Nr 5 

do niniejszej uchwały. 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji rady. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sadlinki 

 

 

Jarosław Gutmański 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr IV/24/2019 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

Plan Pracy Komisji  

Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej Rady Gminy na 2019 rok. 
 

I Kwartał 

1. Spotkanie z przedstawicielem KRUS oddz. w Kwidzynie. 

2. Spotkanie z przedstawicielem Izb Rolniczych. 

3. Spotkanie z kierownikiem biura ARiMR w Kwidzynie. 

 

II Kwartał 

1. Spotkanie z kierownictwem Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Kwidzynie.  

2. Rozpatrywanie spraw zgłoszonych do komisji. 

3. Zapoznanie się i omówienie stanu dróg gminnych. 

 

III Kwartał 

1. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku. 

2. Omówienie planu imprez okolicznościowych. 

 

IV Kwartał  

1. Informacja o zadaniach inwestycyjnych gminy na 2019 rok. 

2. Podsumowanie spraw realizowanych przez komisję. 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr IV/24/2019 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 
Plan pracy Komisji  

Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego na 2019 r. 
 

 

1. Kontrola utrzymania zimowego placu zabaw, chodników, przystanków 

autobusowych oraz dróg (gminnych, powiatowych i wojewódzkich) – m-c marzec – 

kwiecień. 

2. Kontrola stanu bezpieczeństwa nad zbiornikami wodnymi na terenie Gminy              

z wyszczególnieniem jeziora w Glinie – m-c maj – czerwiec. 

3. Kontrola 5 jednostek OSP na terenie Gminy Sadlinki, kontrole z osobami 

kompetentnymi (Komendant Gminy, naczelnicy jednostek) lipiec – sierpień. 

4. Stała gotowość komisji do prac w zależności od potrzeb p. Wójt i Rady Gminy. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr IV/24/2019 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

 

Plan Pracy Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Rzemiosła, Usług Handlu i Przeciwdziałania 

Bezrobociu na 2019 rok. 

 

 
1. Stała współpraca z Radą Gminy i Wójtem Gminy Sadlinki.  

2. Opiniowanie i zatwierdzanie uchwał podejmowanych przez Radę Gminy Sadlinki.     

3. Szeroki zakres współpracy z mieszkańcami Gminy Sadlinki, nie tylko w sprawach, które 

mogą lub mają prowadzić do tworzenia nowych miejsc pracy dla mieszkańców. Zachęcać 

do inwestowania na terenie Gminy Sadlinki. 

4. Wizyta w firmie Auto – ABC  p. Piotra Przybylskiego w miejscowości Bronisławowo 49. 

5. Wizyta w Firmie Terender p. Leszka Bystrzyckiego w miejscowości Sadlinki ul. 

Grudziądzka 1. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr IV/24/2019 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

Plan pracy Komisji  

Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych na 2019 rok. 
 

I KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności GOPS-u. 

2. Realizacja programów rządowych w zakresie pomocy społecznej. 

3. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji. 

II KWARTAŁ 

1. Polityka gminy w zakresie nagradzania za osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury i sportu. 

2. Przygotowanie placów zabaw do sezonu wiosenno – letniego i bezpieczeństwo ich 

użytkowania. 

3. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji. 

4. Analiza sytuacji związanej z systemem oświaty zarówno dla całej gminy jak i w 

poszczególnych placówkach oświatowych na terenie gminy. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza stanu przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 2019/2020. 

2. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji. 

IV KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2019. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2020. 

3. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr IV/24/2019 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

 

 

Plan pracy Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sadlinki  na 2019 rok. 

 
 

 

L.p. 

 

 

Tematyka kontroli i posiedzeń 

 

Okres 

 

1. 

 

 

Wniosek o zmianę statutu Rady Gminy Sadlinki 

 

I kwartał 

 

2. 

 

 

Sprawy bieżące oraz współpraca  z innymi komisjami 

rady 

 

 

II, III, IV kwartał 

 

3. 

 

 

Prace zlecone przez Radę Gminy Sadlinki 

 

 


